

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9992 - JULIANO PEZZINI

**E-mail :** juliano.pezzini@usimetal.ind.br

**Fone:** 47 3404-3712

**ORÇAMENTO:** 1079

**Data Emissão:** 14/07/2009

**Cliente:** BLUTRAFOS - BLUMENAU TRANSFORMADORES LTDA ( 31 )

FREDERICO JENSEN, 2300 - ITROUPAVAZINHA

89066-301 - BLUMENAU - SC

**ATT :** 2 - Marcelo André Meisen

**Cargo :** Engenheiro

**Fone :** (47) 3036-3014

**Fax :** 47 3036-3000

**E-mail :** marcelo@blutrafos.com.br

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 30 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Prazo de Entrega:** 30 dias úteis

**Tipo frete:** CIF

**Validade:** 30 dias úteis

Valores para fornecimento dos cubículos montados, sendo o projeto dos mesmos por conta da Usimetal. Fabricação em aço carbono com pintura a pó padrão MUNSELL N6,5 ou RAL 7032 (camada mínima de 80 microns).  
Componentes não inclusos no fornecimento: materiais elétricos, suportes isolantes, sealtubo, placas isolantes e barramentos.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
CUBÍCULO 01	PÇ	ITEM - CUBÍCULO ENTRADA	1,000	7.236,35	7.236,35	17,00	15,00	1.085,45	8.321,80
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
CUBÍCULO 02	PÇ	ITEM - CUBÍCULO DISJUNTOR DE PROTEÇÃO	1,000	7.034,52	7.034,52	17,00	15,00	1.055,18	8.089,70
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
CUBÍCULO 03	PÇ	ITEM - CUBÍCULO SAÍDA	1,000	6.371,97	6.371,97	17,00	15,00	955,80	7.327,77
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
ALMOFADA	PÇ	ITEM - CONJ. ALMOFADA DE ACABAMENTO	2,000	874,53	1.749,06	17,00	15,00	262,36	2.011,42
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>22.391,90</b>			<b>3.358,79</b>	<b>25.750,69</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO